



Gmina Uniejów

ul. Błogosławionego Bogumiła 13, 99-210 Uniejów
tel. 63 288 97 40, faks 63 288 97 43; 63 288 97 40 wew. 43

www.uniejow.pl e-mail: urząd@uniejow.pl

Uniejów, dnia 19 października 2020 r.

ZP.271.23.2020 EL

Do Wykonawców

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Uniejów – zadanie 6 **Przebudowa Oczyszczalni Ścieków w Uniejowie**”*

Gmina Uniejów informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Uniejów – zadanie 6 **Przebudowa Oczyszczalni Ścieków w Uniejowie**” wpłynęły niżej wymienione pytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) poniżej przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIA I ODPOWIEDZI do SIWZ

Pytania które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 06.10.2020 r.

Pytanie 1: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o dwa miesiące, ponieważ w tym terminie nie jest możliwe uzyskanie warunków na przebudowę linii energetycznej oraz ustalenie kosztów przebudowy, ... technologii oraz opracowanie kosztorysów. Niemożliwe w tak krótkim czasie jest opracowanie konstrukcji zbiorników i opracowanie kosztorysów.

Odpowiedź: Aktualny termin składania ofert to 30.10.2020 godz. 10:15.

Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia: „Przedmiot zamówienia nie obejmuje budowy przyłącza elektroenergetycznej linii kablowej SN 15 kV z Elektrociepłowni Uniejów. Przedmiot zamówienia obejmuje modernizację stacji transformatorowej oraz zasilania elektroenergetycznego oczyszczalni zgodnie z zapisami PFU.”

Pytanie 2: Czy istnieje możliwość udostępnienia planu uzbrojenia w rejonie nowo projektowanych obiektów?

Odpowiedź: <https://poddebice.geoportal2.pl/> w trybie publicznym jest dostępna informacja o zinwentaryzowanym uzbrojeniu

Pytanie 3: Prosimy o przedstawienie danych o dobowej ilości wód zasolonych jakie trafiają do oczyszczalni.

Odpowiedź: Zakłada się maksymalną ilość dobową dowożonych wód zasolonych na poziomie 10m³/doba

Pytanie 4: Prosimy o przedstawienie ostatnich wyników badania ścieków dopływających i oczyszczonych.

Odpowiedź: Zamawiający publikuje sprawozdanie z badań nr 60/S/07/2020/1

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.

BURMISTRZ

Józef Kaczmarek